
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës master, Bsc. Bashkim Rrustolli.  

Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 24.05.2022 në ora 09:00. organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës master me 

titull:  

ANALIZA DHE TRAJTIMI I PROBLEMEVE NË RRETHRROTULLIMIN NË FSHATIN 

MAZGIT MAGJISTRALJA PRISHTINË – MITROVICË, e kandidatit  Bsc. Bashkim Rrustolli.  

Programi i studimeve: Komunikacion dhe Transport.  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof. Dr. Ilir Doçi, kryetar  

2. Prof. Dr. Beqir Hamidi, mentor-anëtar  

3. Prof. Asoc. Dr. Shpetim Lajqi, anëtar  

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit bazuar në kushtet aktuale organizohet ne objektin e FIM.  

 

Menaxhmenti i FIM. 


